Objeto Reforma e Ampliação da U. E. Engenheiro Sampaio ,
Localizada no Município de Teresina/PI

Prazo de Vigência 31/12/2026
Prazo de Execução 540(Quinhentos e quarenta dias)
Data de Assinatura 19/08/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 118/2024

Valor Global
R$  3.014.598,32  (três  milhões,  quatorze  mil
quinhentos  e  noventa  e  oito  reais  e  trinta  e  dois
centavos)

Dotação Orçamentária Gestão/Unidade: 14102
Programa de Trabalho: 12.368. 0102. 5110

Fonte de Recursos 544 

Natureza da Despesa 339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
449051 - Obras e Instalações

[...]

CNPJ DA CONTRATADA: 19.074.597/0001-47

OBJETO  DO  CONTRATO:  RECUPERAÇÃO  DE  ESTRADA  VICINAL  NA  ZONA  RURAL  DOS
MUNICÍPIOS: JARDIM DO MULATO-PI, SÃO PEDRO DO PIAUÍ-PI, PEDRO II – PI E OEIRAS – PI,
COM UMA EXTENSÃO TOTAL DE 217,16KM.

VALOR GLOBAL: R$ 10.628.033,24 (DEZ MILHÕES, SEISCENTOS E VINTE E OITO MIL, TRINTA
E TRÊS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS).

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEAD-PI

DIRETORIA DE GESTÃO DE PATRIMÔNIO - SEAD-PI

OFÍCIO  N.° 90/2024/SEAD-PI/GAB/SPI/DGPAT           Teresina/PI, 26 de agosto de
2024.

Senhor Secretário Chefe de Gabinete